
Stanislava S. (syringa1) ID 644491 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za váš zájem o mé věcičky. Skutečný stav odpovídá přiloženým fotografiím a textu, drobné vady popisuji a někdy také
fotím (pokud je vyfotit lze). Na fotkách jsou reálné barvy, snažím se fotit jen za dobrých světelných podmínek. Pokud si přesto
něčím nejste jisté při prohlédnutí fotografií nebo přečtení popisu, ptejte se, abychom předešly případnému pozdějšímu
nedorozumění.

  Oblečení je nošené naší rodinou, výjimečně nenošené v případě nevhodných nákupů nebo dárků. Nezabývám se prodejem
oblečení z ciziny!!!

  Pokud jde o poštovné, snažím se poslat vždy za tu nejnižší možnou sazbu, na ceně poštovného se vždy domluvíme
individuálně podle druhu a velikosti vybrané věci/věcí. Pokud objednáváte jeden kus oblečení, mohu zaslat také jako
doporučené psaní. Je možné se domluvit i na zaslání přes ZÁSILKOVNU, popř. na osobním odběru v Praze (ale zde může trvat
předání déle vzhledem k mým časovým možnostem). Pokud na poště platím méně, přeplatek nevracím. Připočítávám na
balném.

  Penízky pošlete, prosím, na účet č. 2501851603/2010 a připište do zprávy vaše jméno nebo jméno věci. Po obdržení peněz
odešlu balíček na vaši adresu do tří pracovních dnů. Pokud bych někdy nestíhala, vždy se s vámi domluvím předem. Pokud na
odeslání spěcháte, dejte mi vědět, pokusím se vám vyhovět a odeslat zboží hned po obdržení platby.

  Zboží zasílám prvnímu vážnému zájemci. Pokud se však nedohodneme do 5 dnů od obdržení objednávky, tak dávám šanci
dalšímu. Pokud se domluvíme na rezervaci, tak zboží rezervuji maximálně 7 dní.

  Děkuji a těším se na obchůdky s VÁMI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

